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مدتی بود که رسانه های فارسی زبان ضدانقلاب که بعضا 
توسط روزنامه نگاران زنجیره ای فراری از کشور اداره می شوند 
اقدام به مصاحبه تلفنی با برخی مسئولان از جمله نمایندگان 
مردم در مجلس شــورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری 
می کردند.پس از مراجعه به آن مقام مسئول و پی جویی این 
موضوع که چه دلیلی باعث شده تا این نماینده تن به مصاحبه 
با فلان رسانه معاند بدهد، این گونه مشخص شد که فرد تماس 
گیرنده از رســانه ضدانقلاب خارج از کشور خود را »خبرنگار 
آزاد« رســانه های داخلی معرفی کرده است! و آن نمایندگان 
محترم هم به خیال اینکه با یک خبرنگار داخلی روبرو هستند 
به گفت وگو پرداخته اند.اما پس از لو رفتن این ترفند و هوشیار 
شدن مســئولان فوق، اینک رســانه های ضدانقلاب اخبار و 
تحلیل های خود را از طریق خبرنگاران نیابتی در داخل تهیه 
و در سطح وسیعی در رسانه ها و شبکه های اجتماعی منتشر 
می کنند.این خبرنگاران نیابتی نه فقط در حوزه های سیاسی 
و امنیتــی بلکه در مســایل دینی و اخلاقی هــم ورود پیدا 
کرده اند و بعضا می بینیم چند کانال در شبکه های اجتماعی، 
یک خبر را به طور همزمان پوشــش می دهند و خود به خود 
آن خبر برای گروه ها و افراد مختلفی ارســال می شــود.طبق 
رصد مسولان امنیتی،بسیاری از ادمین های کانال های خبری 
و غیــر خبری و حتی غیراخلاقی در خارج از کشــور حضور 
دارند و از طریق ســرور غیرایرانی هدایت می شوند اما اخبار 
و گزارش ها و تحلیل های آنان از اوضاع داخلی کشــور توسط 
همین خبرنگاران نیابتی برای آنان ارسال می گردد. به نقل از 
پایگاه اطلاع رسانی فرماندهی امنیت سایبری سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی،چندی پیش تعدادی از افرادی که در حوزه های 
ضد امنیت اخلاقی، چرخه مدلینگ مجرمانه و توهین به عقاید 
دینی مردم فعالیت می کردند، شناســایی و دستگیر شدند. 
این افراد که در پیام رســان ها و شــبکه های اجتماعی تلگرام 
یا اینســتاگرام فعالیت می کردند، بر اساس بندهای الف و ب 
فهرست مصادیق محتوای مجرمانه مورد تعقیب قضایی قرار 
گرفته اند.با این حال باید اذعان داشت که گسترش روز افزون 
شــبکه های اجتماعی در کنار مزایای آن، آسیب های فراوانی 
را نیز ایجاد کرده اســت و باید کنترل و نظارتی بر این روند 
اعمال گردد.سوای انتشار برخی اخبار بعضا جعلی و غیرواقعی 
که به تشویش اذهان مردم می انجامد، افزایش بیش از پیش 
محتوای ضد اخلاقی و ضد ارزشی که کیان خانواده را هدف 
قرار داده، از جمله این آسیب هاست که شبکه های اجتماعی 

را تحت تاثیر قرار داده است.
طبــق خبر فوق، مدیران 450 صفحه، کانال و گروه در 
شبکه های اجتماعی مذکور، دعوت، احضار یا دستگیر شده اند. 
نکته مهم آنکه گزارش های مردمی ارسالی به مراجع ذی صلاح 
نقش موثری در شناسایی این افراد داشته است و در واقع خود 
مردم مدافع ارزش های انقلاب بوده و هستند و رصد و شناسایی 
بسیاری از همین افراد نفوذی ضدانقلاب در داخل توسط مردم 
گزارش شده است.بر همین اساس خواست مردم از دستگاه های 
امنیتی و قضایی این اســت که باید اقدامات افراد مشکوک و 
سرشاخه های نفوذی ضدانقلاب در شبکه های اجتماعی مورد 
رصد مستمر قرار بگیرد و با افرادی که با اقدامات مجرمانه خود، 
باعث از میان رفتن امنیت اخلاقی و گسترش محتوای ناسالم 

می شوند، برخورد قضایی مناسب صورت بگیرد.

ضرورت برخورد 
با متخلفان مجازی

ایرج نظافتی

گزارش خبری »امروز دنیا، دنیای رسانه ها و تبلیغ و 
تبیین است... صهیونیست ها از آغاز شروع 
به کار خود، به سمت رسانه های خبری و 
تبلیغی رفتند. یکی از سیاست های آنها 
را  دنیا  تبلیغی  بود که رســانه های  این 
قبضه کنند.« )بیانات مقام معظم رهبری 

)1380/11/11
رسانه هاست.  در دست  قدرت  امروز 
هر رسانه ای توان تاثیرگذاری بیشتری بر 
مخاطب خود داشته باشد بدون شک در 
می تواند  هم  رسانه ای  جریان سازی های 
میدان دار باشد وبه نوعی باید اذعان داشت 
جلب اعتماد مخاطب برگ برنده رسانه ها 
در عصر ارتباطات و دنیای اطلاعات کنونی 

است.
اما امروزه بخشــی از اهداف رســانه های 
غربی برجسته ســازی خبر بــه انحاء مختلف 
است. به گونه ای که در نحوه پوشش یک خبر، 
براساس اهداف و منافع خود به برجسته سازی 
بخش هایــی از یک خبــر می پردازند و گاهی 
حاشیه های یک خبر را بسیار پررنگ تر از متن 
آن جلوه می دهند تا بدین گونه افکار عمومی را 

از توجه به اصل خبر دور کنند.
با این حال آنچه که مسلم است این است 
که رسانه های غربی در دشمنی با نظام مقدس 
جمهوری اسلامی ایران از هر ترفندی استفاده 
می کنند و تمام توان خود را علیه کشورمان و 
سیاه نمایی علیه وضعیت داخلی در انظار افکار 
عمومی جهانیان به کار گرفته اند و در این میان 
رسالت رسانه های داخلی خودمان در مبارزه با 

این جنگ رسانه ای بسیار خطیر و مهم است.
 نکتــه قابل تامــل دیگر این اســت که 
رســانه های ضدانقلاب در طول این سال های 
متمادی نشــان دادند که فقط با نظام اسلامی 
ایران و جبهه مقاومت در منطقه دشمنی دارند و 
در سایر موارد حتی دیده شده از دیکتاتورهایی 
مثل بن علی، حسنی مبارک یا نظام دیکتاتوری 
آل سعود در عربستان کاملا حمایت هم کردند 

و از این حمایت آشکار هیچ گونه ابایی ندارند.
از طرفی هم به خوبی شاهد بودیم که در 
زمان فتنه 88  در کشــورمان عده ای معدود 
فتنه گر و آشــوبگر را حق طلب و نظام اسلامی 
حاکم را دیکتاتور معرفی می کردند، که همه این 
مسایل حکایت از این دارد که وظیفه خبرنگاران 
جبهه انقلاب اسلامی در این جنگ نرم بسیار 

خطیر و سنگین است.
همزبانی و همدلی پوشالی با مردم ایران!

رسانه های معاند همیشه خود را دلسوز ملت 
ایران نشان می دهند و با شیوه های مختلف به 
دنبال این هستند که وضعیت موجود را در هر 

شرایطی تیره و تار جلوه دهند.  
مهدی فضائلی کارشــناس امور رسانه در 
گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان با اشاره به 
این موارد می گوید: »در نیت و هدف استکباری 
رسانه های ضدانقلاب خارج از کشور تردیدی 

ترفندهای جدید رسانه های معاند در پوشش اخبارداخلی - بخش پایانی

ناکامی رسانه های ضدانقلاب 
در انجام ماموریت های خبری

گروه گزارش

این گونــه به موج ســازی های خبــری علیه 
کشورمان می پردازند.«

فضایلی در ادامه به وظیفه خطیر مسئولین 
نظام اشاره می کند و می گوید: »اما برای کسانی 
که مســئولیتی در نظام اسلامی دارند انتظار 
بیشــتری می روند تا جوانب احتیاط را کاملا 
رعایت کنند تا مورد سوء استفاده این رسانه ها 

قرار نگیرند.«
تیزهوشی و آینده نگری

 ولی امر مسلمین جهان 
یکــی از موضوعاتی که رهبــری معظم 
کشورمان را خاص و متمایز از دیگر مسئولان 
می کنــد جهان بینــی دقیــق ایشــان و نگاه 
ژرف اندیش به مســایل داخلی ایران و جهان 

است. 

رهبر معظم انقلاب پیش از آنکه رسانه های 
ارتباط جمعی در سطح امروزی گسترش یابد 

هشدارهای لازم را داده بودند.
بخشی از بیانات گهربار امام خامنه ای در 
یازدهم بهمن ماه ســال 1380 در این باره را 

بخوانید:
 »سیســتم رســانه ای اســلام و سیستم 
رسانه ای عرب باید طوری رفتار کند که معنایش 
این نباشــد که از معرکه دور است. شما وسط 
می دانیــد؛ چه بخواهید و چه نخواهید. امروز، 
روزی است که هر اقدام ما، در آینده تاریخ اثر 
می گذارد و ثبت خواهد شــد. ما امیدواریم که 
همه دنیای اسلام این قضیه را با همه  ابعادش 
به روشــنی درک کند و بر طبق آنچه وظیفه 

اوست، عمل کند.«

اهدافی که رسانه های ضدانقلاب
 دنبال می کنند

محمد رضــا عامریــان از کارشناســان و 
تحلیل گران مسایل سیاســی در گفت وگو با 
گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »بدون شک 
هزینه شبکه های فارسی زبان خارج از کشور از 
طریق دولت های استکباری آمریکا و انگلیس 
و رژیم صهیونیستی و دیگر هم پیمانان غربی 
آنان و برخی کشورهای مرتجع عربی منطقه 
تامین می شود و هدف اصلی آنان سیاه نمایی 
از وضعیت موجود در داخل ایران و پرداختن 
به مسایلی همچون حقوق بشر، حجاب اسلامی 
و... است و در این میان می خواهند به هر شکلی 
که شــده مردم را از نظام و انقلاب جدا کنند 
امــا تاکنون در هیچ کدام از اهداف خود موفق 

نبوده اند.«
این کارشناســان و تحلیل گران مســایل 
سیاسی در ادامه همین بحث تصریح می کنند: 
»این رسانه های معاندبا انقلاب که تعداد آنها 
هر روز روبه گسترش است، همواره در تلاش 
بودند که چهره غیرواقعی از نظام حاکم بر ایران 
را در اذهان عمومــی تداعی کنند و به نوعی 
انقلابــی دوباره و باب میــل خود ایجاد کنند 
که البته مردم نیز در برهه های مختلف زمان 
پاســخی درخور و کوبنده به اقدامات سریالی 

این رسانه های با ضدانقلاب داده اند.«

  وی تاکید می کند: »در ابتدا باید به این 
نکته توجه داشت که اساسا این شبکه ها یک 
رسانه جهت اطلاع رســانی دقیق و شفاف و 
بی غرض  نیســتند بلکه یک ترمینال امنیتی 
بــرای انحراف افــکار عمومی مــردم ایران 
محســوب می شــوند، از طرفی هم از طریق 
خبرنــگاران نیابتی خود درصــدد ارتباط با 
داخــل و جمع آوری اطلاعــات از موضوعات 
مختلف هســتند تا بعد از کسب خبر و تهیه 
گزارش عملیات روانی خود را در پوشش خبر 
و گــزارش به افکار عمومی و مخاطبین خود 

منتقل کنند.«
این کارشناسان مسایل سیاسی در ادامه 
می گوید: »دشــمنان نظام اسلامی روز به روز 
طرح های جدیدی از طریق همین رسانه ها و 
شبکه های اجتماعی برای ملت ایران پایه ریزی 
می کنند و بر این مسئله لجاجت و پافشاری 
بســیار دارند و برای انحراف افکار عمومی و 
بدبیــن کردن مردم به اصل نظام و انقلاب از 
هیچ کوششی فروگذار نیستند؛ بنابراین انتظار 
می رود مســئولان مربوطه نیز با هوشــیاری 
بیشــتری ضمن رصــد این گونــه تحرکات ، 
برخوردی مقتدرانه همچون گذشــته داشته 
باشــند و ســرپل های اصلی و عوامل نفوذی 
آنان در رسانه های داخلی را شناسایی کنند.«

وی معتقد است: »رسانه های ضد انقلاب 
تاکنون به اهداف و مقاصد خود نرسیده اند و 
با در بسته روبرو شده اند، چرا که مردم انقلابی 
ایران اسلامی در راه اهداف والای این انقلاب 
خون های فراوانی داده اند و شهیدان و جانبازان 
زیادی رشادت ها کردند تا این آب و خاک از 
دست درازی دشمنان در امان بماند و از همین 
رو ناکامی مدیران و گردانندگان پشت پرده این 
رسانه ها هر روز روشن تر از قبل بر همگان عیان 
می شود و قطعا با هوشیاری و بیداری به موقع 
مردم این ناکامی برای رسانه های ضدانقلاب 

باقی خواهد ماند.«

وجود ندارد، جهت گیری این رسانه ها هم سو با 
منافع کســانی است که هزینه این شبکه ها را 
تامین می کنند و در واقع در چارچوبی حرکت 
می کنند که بازی گردانان اصلی و پشت پرده، 
اهداف از پیش تعیین شده ای برای آنان ترسیم 

کرده است.«
وی در ادامه همین بحث تصریح می کند: 
»بــدون شــک ســرمایه گذاران شــبکه های 
ضدانقلابی همچون بی بی سی، من و تو، رادیو 
فردا، رادیو زمانه و... جزو بیگانه ترین افراد با ملت 
ایران هستند و می دانند اگر مستقیم در مقابل 
مردم قرار بگیرند دیگر مخاطبی نخواهند داشت، 
به همین جهت تــلاش می کنند با روش های 
مختلف خودشــان را در کنــار مردم و جامعه 
ما قرار دهند و به نوعی با احســاس هم دلی و 
هم زبانی به مخاطب فارسی زبان خود چنین القا 
کنند که با مردم ایران همدرد و همدل هستند 
و یکی از دلایل فارسی زبان بودن این شبکه ها 
همین موضوع است تا مستقیم بر فکر و ذهن 

مخاطب ایرانی خود تاثیر مستقیم بگذارند.«
این کارشــناس رســانه می افزاید: »البته 
انتظــاری بیشــتر از این از رســانه های تحت 
مدیریــت دشــمنان نمی توان داشــت اما از 
مخاطبــان ایرانــی این انتظار وجــود دارد تا 
هویت واقعی این رسانه ها را شناخته و بدانند 
این دشــمنان قسم خورده براساس چه هدفی 

 مهدی فضائلی کارشناس امور رسانه: در نیت و هدف استکباری رسانه های 
ضدانقلاب خارج از کشور تردیدی وجود ندارد، جهت گیری این رسانه ها هم 
سو با منافع کسانی است که هزینه این شبکه ها را تامین می کنند و در واقع 
در چارچوبی حرکت می کنند که بازی گردانان اصلی و پشت پرده، اهداف از 

پیش تعیین شده ای برای آنان ترسیم کرده است. 

 یک کارشناس مسایل سیاسی: دشمنان 
نظام اسلامی روز به روز طرح های جدیدی 

از طریق همین رسانه ها و شبکه های 
اجتماعی برای ملت ایران پایه ریزی 

می کنند و برای انحراف افکار عمومی 
و بدبین کردن مردم به اصل نظام و 

انقلاب از هیچ کوششی فروگذار نیستند؛ 
بنابراین انتظار می رود مسئولان مربوطه 

نیز با هوشیاری بیشتری ضمن رصد 
این گونه تحرکات ، برخوردی مقتدرانه 

همچون گذشته داشته باشند و سرپل های 
اصلی و عوامل نفوذی آنان در رسانه های 

داخلی را شناسایی کنند. 

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
1395/2/5 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1394/9/30 
مورد تصویب قرار گرفت.

- مؤسسه حسابرســی مفید راهبر بعنوان بازرس قانونی شرکت 
برای مدت یکسال مالی انتخاب گردید.

- روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شــرکت 
تعیین گردید.

با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های مالی، 
انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، انتخاب بازرس انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت نوسازی و عمران اکباتان 
سهامی خاص به شماره ثبت 89422 

و شناسه ملی 10101337982

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1394/5/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

علیرضا سمیعی کدکنی به عنوان رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 
بــه کد ملی 0939447118 و جواد کاظمی اصل به عنوان نایب 
رئیس هیئت مدیره کد ملی 2970804514 و ســید حمیدرضا 
حاج میربابا به عنوان عضو هیئت مدیره کد ملی 0042788080 

برای مدت باقیمانده مدت تصدی انتخاب گردیدند.
بــا ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب و تعیین ســمت هیئت 
مدیره انتخاب شــده توســط متقاضــی در ســوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت کران دریا 
سهامی خاص به شماره ثبت 80405 

و شناسه ملی 10101250896

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 395/4/15 1، و اجازه 
مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1394/8/25، ســرمایه شــرکت 
از65/000/000 ریــال بــه 1/000/000/000 ریال منقســم به 
100/000سهم 10/000ریالی بی نام از طریق نقدی افزایش یافته 
و مبلغ 935/000/000 ریال بموجب گواهی شماره 33/335/45 
مورخ 1395/4/6 بانک تجارت شــعبه آزادی شــادمان پرداخت 
گردیده اســت. و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح 
و ذیل ثبت از لحاظ افزایش ســرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل 

امضاء گردیده است.
با ثبت این مستند تصمیمات تحقق افزایش سرمایه انتخاب شده 
توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 
ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تولیتو 
سهامی خاص به شماره ثبت 21995 

و شناسه ملی 10100675526

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مــورخ 1394/11/11 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- سمت اعضای هیئت مدیره به شرح زیر تعیین گردید:
آذر فتحی قراملکی به شماره ملی 1373675071: بعنوان نایب 

رئیس هیئت مدیره
حسین راضی قراملکی به شــماره ملی: 1373754648 بعنوان 

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره
- کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهــدآور و اوراق عادی و اداری 
شرکت به امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین ســمت مدیــران، تعیین 
دارندگان حق امضاء انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق 
الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مبین فولاد سبلان 
تبریز سهامی خاص به شماره ثبت 470542 

و شناسه ملی 10200351432

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/4/31 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به سال مالی 1394/12/29 مورد تصویب 
قرار گرفت. مؤسسه حسابرسی حامیان کاردیده پارس به شناسه ملی 10103179786 
به ســمت بازرس اصلی و حبیب اله زاهدی طهران به کد ملی 0073191981 به سمت 
بازرس علی البدل شــرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کیهان به 
عنوان روزنامه کثیرالانتشــار جهت نشر آگهی های شــرکت انتخاب گردید. با ثبت این 
مســتند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، تصویب ترازنامه و صورت های مالی، 
انتخاب بازرس انتخاب شــده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 

مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت آوان تاوا تاو سهامی خاص
 به شماره ثبت 362467 و شناسه ملی 10104089999

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بــه اســتناد صورتجلســه مجمع 
مــورخ  فوق العــاده  عمومــی 
1394/4/5 تصمیمــات ذیل اتخاذ 

شد: 
نام شرکت به »تله کابین دربندسر« 
تغییر یافــت و مــاده مربوطه در 

اساسنامه اصلاح گردید.
تصمیمات  ایــن مســتند  ثبت  با 
اصــلاح مــاده اساســنامه )تغییر 
نام( انتخاب شــده توسط متقاضی 
در ســوابق الکترونیک شــخصیت 
حقوقــی مرقوم ثبــت و در پایگاه 
آگهی هــای ســازمان ثبــت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
تله سیژ پاپا سهامی خاص

 به شماره ثبت 
36621 و شناسه ملی 

10100820439

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

 پیرو آگهی شــماره 91/224428 
و   1391/11/17 مــورخ 
آگهی هــای مکانیــزه به شــماره 
 139230400901018230
شــماره  و   92/11/27 مــورخ 
 139330400901115734
شــماره  و   93/12/3 مــورخ 
 139330400901115739
مورخ 93/12/3 نام صحیح شرکت، 
مهندسی سیتل ترونیکس می باشد 

که بدین وسیله اصلاح می گردد.
بــا ثبت ایــن مســتند تصمیمات 
تکمیلــی  آگهــی  درخواســت 
)اصلاحی( انتخاب شــده توســط 
الکترونیک  متقاضــی در ســوابق 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 
پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسی 
سیتل ترونیکس سهامی خاص  

به شماره ثبت 30352  و 
شناسه ملی 10100758053

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران


